 TECHNISCHE DATEN
Typ FS160-040 FS160-080 FS160-120 FS160-160
Betriebsspannung 10...30 VDC, verpolungsfest
Eigenstromverbrauch 65mA 75mA 90mA 100mA
Ausgang PNP und NPN gleichzeitig, 200mA, kurzschlussfest
Funktionsprinzip dynamisch
Schaltfunktion dunkelschaltend

 SENSITIVITY DURATION
FS160-yyy
PNP/NPN VDC
braun
PNP
schwarz
NPN
weiß
GND
blau
ZL
ZL
BESTELLBEZEICHNUNG
BESTELLBEISPIEL
Typ
FS160-120-DP/N-01  =   Standard Rahmenlichtschranke 160mm-120mm  -  dynamisch dunkelschaltend /Ausgang PNP und NPN  -  M8, 4polig
Bitte vergessen Sie nicht, ein geeignetes Versorgungskabel dazu auszuwählen (siehe Zubehör).
01:
1 (braun) + VDC
2 (weiss) NPN-Ausgang
3 (blau) - GND
4    (schwarz) PNP-Ausgang
02:
1 (braun) + VDC
2 (weiss) NPN-Ausgang
3 (blau) - GND
4    (schwarz) PNP-Ausgang
* Befestigungslöcher sind bei der Größe 160-040 nicht vorhanden
 ANSCHLUSS-SCHEMA  ANSCHLUSS-BELEGUNG
Typ Y: A: B: C: D:
FS160-040 40 20 * 90 33
FS160-080 80 40 60 130 53
FS160-120 120 80 100 170 73
FS160-160 160 120 140 210 93
3
2
1
4
Steckerseite
34
21
yyy = Länge des passiven Schenkels Y (Sender/Empfänger-Abstand) in mm (3-stellig)
- DP/N  -
Anschluss
01: M8 schraubbar, 4polig
02: Pigtail 20cm, M12, 4polig
SV-Option Pigtail
12.2008